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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91413501A

2. Emri i subjektit Elvis Fama

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/02/2019

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport te pajisjeve elektronike, riparime te pajisjeve 
elektronike dhe informatike. Krijimi dhe instalimi i 
programeve software, krijimi dhe instalimi i pajisjeve 
elektronike hardware, instalime elektrike, kondicionimi. 
Instalime dhe shitje te sistemeve te sigurise, ruajte objektesh 
me sisteme elektronike dhe GPS, marketing dhe kerkim 
tregu. Shitje me pakice e shumice per kancelari dhe tonera. 
Shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Sherbime mbeshtetese ne IT 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.7, Rruga Aleksander 
Goga, objekt me nr.pasurie 15/373, zona kadastrale 8512 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FAMA TECH
Web site: www.famatech.al
E-Mail: elvis@famatech.al  
Telefon: 0672003377  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099512-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491268-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise Saktesim I kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("elvisfama@gmail.com")          u be            ("elvis@famatech.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.famatech.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve elektronike, riparime te pajisjeve 
elektronike dhe informatike. Krijimi dhe instalimi i programeve software, krijimi dhe 
instalimi i pajisjeve elektronike hardware, instalime elektrike, kondicionimi. Instalime dhe 
shitje te sistemeve te sigurise, ruajte objektesh me sisteme elektronike, marketing dhe 
kerkim tregu, kancelari, tonera.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve 
elektronike, riparime te pajisjeve elektronike dhe informatike. Krijimi dhe instalimi i 
programeve software, krijimi dhe instalimi i pajisjeve elektronike hardware, 
instalime elektrike, kondicionimi. Instalime dhe shitje te sistemeve te sigurise, ruajte 
objektesh me sisteme elektronike dhe GPS, marketing dhe kerkim tregu. Shitje me 
pakice e shumice per kancelari dhe tonera. Shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve 
elektronike dhe kompjuterike. Sherbime mbeshtetese ne IT ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


